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Styrelsens verksamhetsberättelse 

Styrelsens sammansättning  

Ordförande  Peder Karlén 

Vice ordförande Eskil Laago (cykelsektionen)  

Sekreterare  Tina Jarelv (cykelsektionen) 

Ledamöter  Daniel Båge (arenasektionen) 

 Gustav Lindqvist (orienteringssektionen) 

Jonas Johansson (skidsektionen) 

 Josefin Lindberg (oberoende) 

 Lars-Johan Lundell (skidsektionen)   

Adjungerade ledamöter Ulf Björkman (kassör) 

Suppleanter  Erik Stillemark (orienteringssektionen) 

  Pål Mernelius (cykelsektionen) 

  Anders Olin (arenasektionen) 

Under året har årsmöte hållits och styrelsen har haft 11 protokollförda styrelsemöten. 

Ett flertal sammankomster har hållits i arbetsgrupper gällande bland annat föreningens 

kläder, arrangemang, konstsnöprojekt, samt anläggning. 

Revisorer 

Revisorer   Thomas Lunden 

  Gunnar Brolin 

 Revisorssuppleant Anna Holmén 

Valberedningens sammansättning  

Ordförande   Fredrik Samuelsson (skidsektionen) 

Ledamöter  Emelie Palmér (orienteringssektionen) 

  Sara Mernelius (cykelsektionen) 
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Organisation 

Föreningen har tre idrottsliga sektioner – orientering, skidor och cykel. Utöver dessa har 

föreningen även en arenasektion som arbetar med arenan och fastigheten. Det finns 

även arbetsgrupper, men den största är den som arbetar med konstsnön.  

Medlemsantal 

Hallby har under 2025 haft 621 medlemmar med 34 % kvinnor och 66 % män.  

 Kvinnor Män Totalt 

Vuxna (över 20 år)  111 200 311 

Barn och ungdom (tom 20 år)  101 209 310 

 212 409 621 

 

Verksamhet 

Det är fantastisk roligt att se hur många som deltagit i träningar och tävlingar i vår 

förening under året. Föreningen har många medlemmar som deltar på olika tävlingar 

under år med fokus på glädje och gemenskap. Hallby är en av de klubbar som har flest 

antal tävlande inom mountainbike. Det har även varit många fina prestationer från 

många av våra medlemmar.  

Det har genomförts två gemensamma arbetsdagar, en på våren och en på hösten. Fokus 

har varit vår klubbstuga, men det har även gjorts en hel del arbete på vår fina arena. Vi 

tackar alla medlemmar som kommer och bidrar med energi och tid. Det är genom 

medlemmarnas arbete som föreningen kan förvaltas och utvecklas. När vi gör det 

tillsammans så skapar vi glädje och gemenskap.   

Hallbystugan är vår viktiga samlingspunkt för gemenskap, träning och glädje. Men den 

kräver omsorg. Det är ett litet gäng som lägger ovärderligt engagemang att hålla den i 

ordning och fler behöver hjälpas åt mer.  

Två stora arrangemang har genomförts under året vilka är Ungdoms EM i mountainbike 

och O-ringen. Föreningens medlemmar har under året bidrag med mycket arbetskraft 

för att arrangemangen ska kunna genomföras. Det har resulterat i en bättre gemenskap i 

vår förening och Hallby får många fina lovord för de arrangemang som vi ordnar. Även 

många mindre arrangemang har genomförts på vår fina arena under året. Läs mer under 

respektive sektion.  
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Styrelsen har under året arbetat med nytt klädavtal för föreningskläder, upphandling av 

elavtal samt startat upp arbetet med en grupp som arbetar med ledarutveckling.  

Hallby har även under året förbättrat stadion genom rivning av målhuset, breddning av 

stadion samt en ny bod för skidskyttet. Det skapar bättre förutsättningar för både cykel, 

skidor och skidskyttet att genomföra bättre träningar och tävlingar. Några av projekten 

har genomförts genom bidrag från Jönköpings kommun som vi tackar för. Men det hade 

inte gått utan insatser från Hallbys medlemmar!  

Vi vill rikta ett stort tack till våra sponsorer och Jönköpings kommun som gör det 

möjligt för våra ungdomar att utöva den idrott de brinner för. Vi vill även tacka våra 

härliga medlemmar för ert engagemang och glädje. Det är vi tillsammans som gör 

Hallby till ett ställe att längta till.  

Medlemsavgifter 

Medlemsavgifter för året var: 

* Ungdom t.o.m. 20 år: 350:-/år  

* Enskild: 550:-/år 

* Familj på samma adress, barn t.o.m. 20 år: 1200:-/år 

Årets stipendiat 

Årets stipendiat presenteras på årsmötet den 8 december.  
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Verksamhetsberättelse för cykelsektionen 

Styrelsen 

Ordförande  Eskil Laago 

Kassör  Carl Adell 

Sekreterare  Tina Jarelv  

Ledamöter  Andreas Welin 

  Victoria Adell  

  Pål Mernelius 

  Göran Berg 

  Jonathan Hjalmarsson 

  Arvid Josefsson 

  Sofie Björnberg 

Sektionen har genomfört 6 sektionsmöten. Cykelsektionen har även en arbetsgrupp som 

har arbetat med ungdoms EM som har haft ett flertal möten under året.  

Under året har Pål Mernelius, Åker Wallin, Anders Ohlin och Niklas Koistinen valt att 

lämna sektionen efter många års engagemang. Samtidigt har vi fått in nya förmågor 

genom Sofie Björnberg, Arvid Josefsson, Jonathan Hjalmarsson och Daniel Båge vilket 

ger en väldigt positiv energi och driv i sektionen med en bra mix av erfarenhet och ny 

energi som kommer ge effekt i sektionsarbetet. Eskil kommer lämna över rollen som 

ordförande av cykelsektionen till Anderas Welin, dock lämnar inte Eskil sektionen utan 

kommer sitta kvar med större fokus på junior/elitgrupp, arrangemang och sponsorer. 

Vi söker för närvarande en kassör då Carl önskar arbeta med andra uppgifter i 

föreningen. 

Medlemskap i riksorganisationer och övriga samarbeten 

Svenska Cykelförbundet 

Sponsorer /Partners: Destination Jönköping, Region Jönköpings Län, Severins Möbler, 

Bankeryds Rör, Junet, Aero Materiell, Bravida, Peab, Sportson Jönköping, 

Netpublicator Apps AB, Comcenter, Alpe Eyewear, Isaberg Mountain Resort, Abus, 

ROL samt några mindre samarbeten i samband med Ungdoms EM. 
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Sektionens övergripande verksamhet 

Cykelsektionen fortsätter att utvecklas genom engagerade ledare, aktiva och föräldrar. 

Ska man sammanfatta året kort så är det att vi breddas genom fler aktiviteter och att vi 

växer ute på tävlingsbanorna. Vi ser ett behov av att fortsätta tydliggöra vår verksamhet 

och skapa mål för de olika nivåerna för att säkra att vi har en bra verksamhet från 

nybörjare till elit. 

Träningarna är det centrala av vår verksamhet, det är här vi träffas, utvecklas och ser 

behov kring strategisk utveckling av förening och arena. 

Träning och lägerverksamhet 

Torsdagar är den stora träningskvällen då de flesta grupperna har träning, det är en 

mäktig syn att se hur parkeringen fylls till bristningsgränsen av bilar med takräcken 

fulla med cyklar och hur arenan fylls av taggade cyklister i alla åldrar. På måndagar har 

”pink ladies” haft träning som riktar sig till tjejer äldre än 18 år. På tisdagar har vi haft 

träning från ca 10 år och uppåt för dem som tävlar eller har ambition att tävla, samt 

äldre ungdomar som cyklar stigcykling. På onsdagar så har träning för en grupp barn 

och unga med särskilda utmaningar som exempelvis NPF. Vi har i år haft 220 cyklister 

inskrivna i våra grupper vilket är några färre än förra året. 

På våren hade flertalet av våra träningsgrupper läger. På läger stärks gemenskapen då vi 

hinner att genomföra andra aktiviteter med grupperna, samt att barnen och ungdomarna 

hinner lära känna varandra lite mer.  

Barn – och ungdomsverksamhet 

Sektionen arbetar med att möta alla barn och ungdomar som är intresserade av att cykla 

mountainbike. Vi har grupper för ungdomar som är inriktade på tävling, men vi erbjuder 

även grupper för de ungdomar som har intresset att fortsätta cykla stigcykling och inte 

ha så stora utmaningar. Fler ungdomar väljer att stanna kvar och cykla med oss i dessa 

grupper.  

Onsdagsgruppen har fler ledare för att erbjuda barn och ungdomar med särskilda 

utmaningar att kunna cykla hos oss. Gruppen är välbesökt och har ca 25 aktiva 

ungdomar och ca 10 ledare och hjälpledare.  
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Elitverksamhet 

Vi har under 2025 påbörjat arbetet med att etablera en junior/elitgrupp och här planerar 

vi att ta fler och tydligare steg under 2026. Detta är ett långsiktigt arbete men kräver 

också fokus här och nu för att säkerställa rätt stöd för våra juniorer och elitcyklister. 

Detta inkluderar hur de kan användas för att bidra för de yngre cyklisterna i föreningen. 

Bredd/ motionsverksamhet 

Vi har motionsgrupper för vuxna samt från ca 13 år så har vi även ”stig-grupper” som 

syftar till att träna för att ha kul och utvecklas snarare än att ha kul och utvecklas 

gentemot tävlingsmoment. Detta är en svår och viktig fråga då vi ser att allt för många 

slutar under tonåren och då tappar vi oftast hela familjerna.  

Medverkan på tävling 

Vi ser att fler testar på att tävla, både yngre och äldre. Detta vill vi uppmuntra oavsett 

ålder eller ambitionsnivå. Här är tävlingarna i Västgötacupen riktigt bra då det är riktigt 

bra tävlingar inom ett rimligt avstånd. Vi som förening försöker underlätta för de som 

vill prova på att tävla och under hösten lanserade vi en ”WhatsApp community” för att 

underlätta kommunikation, frågor&svar mm i samband med tävlingar. Syftet med detta 

är att underlätta för de som är nya i tävlingsmomentet men också att skapa gemenskap. 

Det är riktigt kul att se våra unga cyklister och hur de tar för sig ute på tävlingarna. 

Hallbys färger brukar synas väldigt bra i Västgötacupen då vi oftast står för 10 procent 

av de startande. 
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Swe-Cup är också prioriterat för oss som förening och här tävlar de flesta från 14 års 

åldern och uppåt för de åtråvärda poängen i ”Sverigecupen”. Vi är oftast runt 20 

Hallbyiter på de mer långväga deltävlingarna i cupen. 

Under året har vi gjort många fina resultat i båda Västgötacup, Swe-cup, SM, Ungdoms 

EM samt UCI tävlingar för junior/elit. Vi rapporterar från så många tävlingar som 

möjligt via våra sociala medier, kolla gärna in våra kanaler för mer information och 

inspiration. 

Vi vill lyfta fram Amanda Hoff lite extra. Amanda har gjort en väldigt fin säsong och 

fick bland annat Peter Fåglums ungdomsstipendie för sin fina säsong som bland annat 

innehöll 2 SM medaljer och fin 7e plats på Ungdoms EM på hemmaplan. 

Arrangerade tävlingar och andra arrangemang under året 

Sektionen hade en träningstävling i juni för nybörjare. 60 cyklister kom och cyklade sig 

svettiga i trollskogen och fick njuta av en festis, kexchoklad och medalj efteråt. Inga 

resultatlistor, men de fick öva på att hämta ut nummerlapp, upprop och en riktigt start 

med nedräkning.  

Årets stora event och det vi jobbat för under ett par års tid var Europamästerskapen för 

Ungdomar som gick 5-9 augusti vid Hallbystugan. 
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För att summera eventet i ett ord så är det nog bara ordet SUCCÉ som kan passa in. 

Efter hårt arbete i arbetsgruppen med noggranna förberedelser så samlades vi en lite 

mer än en vecka innan eventet för att börja bygga upp tävlingsområdet. Det klipptes och 

röjdes, byggde ny trapp och bytte foder på stugan, vi målade stugan och färdigställde 

camping, team yta, arena och publikplatser. Riktigt kul att se hur äldrelaget bidrog till 

arbetet under veckorna med. De sista dagarna innan eventet så kunde vi även lyxa till 

det med att sluta lite tidigare på kvällarna för att ladda energi inför fem tävlingsdagarna. 

735 tävlande från 28 nationer och stundtals upp mot 3000 på plats vid Hallbystugan 

visade att vi har en arena och organisation som kan arrangera mountainbiketävlingar i 

yttersta världsklass. Detta hade inte varit möjligt utan våra 200 funktionärer. Vi vill 

rikta ett STORT TACK till var och en som bidrog. 

Den feedback vi har fått ta emot av tävlande, ledare, publik, Europeiska 

Cykelförbundet, Svenska Cykelförbundet, Jönköping kommun och Region Jönköpings 

Län är idel lovord.  

Vi hade en ambition i arbetsgruppen om ett resultat på ca 400 tkr. I de allra flesta poster 

så träffade vi budget men vi hade tyvärr några avvikelser som sammantaget gjorde att 

resultatet blev ca 280 tkr. Det handlar om färre campingbokningar än beräknat, högre 

kostnader för dusch/toaletter samt mindre intäkt för merchandise. Vi har merchandise 

kvar till ett inventeringsvärde av ca 40 tkr och här räknar vi med att få in den kostanden 

plus lite marginal under kommande år. 
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Det är viktigt att belysa att cykelsektionen tagit föreningsövergripande investeringar i 

arenan för ca 140 tkr. Det gäller kostnaderna för att riva målhuset (65tkr) samt 

breddning av stadion (55 tkr) samt nya teamtält (22 tkr). Så med detta i åtanke så är 

resultatet på 280 tkr att beakta som mycket bra. 

Nu påbörjas arbetet inför nästa års event som blir final i Sverigecupen och 

internationellt klassificerad tävling likt tidigare år. Diskussion pågår även kring vad vi 

vill arrangera i framtiden. Ungdoms EM gav stor mersmak i cykelsektionen och 

arbetsgruppen men också insikt om att en grupp medlemmar har lagt väldigt mycket tid. 

Det behöver beaktas i beslut framåt.  
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Verksamhetsberättelse för arenasektionen 

Arbetsgruppen 

Sammankallande Anders Olin 

Kassör  Ulf Björkman 

Medverkande Daniel Båge  

Niklas Koistinen 

Pål Mernelius 

Göran Berg 

Lars Svensson 

Anna Eklöf 

Carl Oskarsson 

 

Övergripande Verksamhet 

Arenagruppen har arbetat och planerat mycket både inför konstsnösäsongen samt inför 

ungdoms EM som genomfördes i augusti.  

Arbetet med arenan och stugan har kunnat genomföras genom bidrag från Jönköpings 

kommun, vilket vi tackar för.  
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Projekt som har genomförts under året är bland annat rivning av det gamla målhuset på 

stadion. Målhuset har länge diskuterats i styrelsen eftersom det var i behov av stora 

reinvesteringar. Beslutet av styrelsen blev av riva målhuset dels för att förbättra för våra 

träningsgrupper på stadion dels för att kunna genomföra ungdoms EM med många 

startande.  

Ett annat projekt som har genomförts är att bredda stadion vilket är till fördel både för 

cykelsektionen samt skidsektionen. Skidsektionen får en större yta för sina yngre 

grupper samt för skidskyttet. Cykelsektionen får en bättre yta för sina arrangemang.  

Arenagruppen har även arbetat med att bygga upp ett skidskytteförråd vid stadion. 

Skidskytte hade innan en del förråd i målhuset och behöver tillgång till sitt material nära 

skidskyttevallen. En del arbete kvarstår, men det har blivit riktigt bra med förrådet.  

Arenagruppen har även en stuggrupp som träffas några gånger per år och gör arbete på 

stugan. Stuggruppen gör ett fantastiskt arbete med vår stuga som vi behöver vara stolta 

över.  

Äldrelaget träffas varje onsdag förmiddag för att hjälpa till med saker runt stugan, 

hugga ved och tömma alla våra soptunnor. Föreningen är så tacksamma för arbetet som 

utförs av äldrelaget.  
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Under året genomfördes en del förbättringar på stugan, som att en ny trappa har byggts, 

nya foder runt fönstren samt att taket har renoverats då det tidigare har läkt in vatten 

under vintern.  

Utöver allt detta arbete har en hel del arbete genomförts av våra medlemmar på våra 

cykelbanor, konstsnöspår och orienteringsområde under året. Allt för att förbättra vår 

träningsverksamhet samt för att kunna arrangera bättre evenemang på vår arena.  
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Verksamhetsberättelse för 

orienteringssektionen 

Styrelsen 

Ordförande  Erik Stillemark 

Kassör  Joakim Hellström 

Sekreterare  Gustav Lindqvist  

Ledamöter  Håkan Rydell 

Johan Granath 

Hans Lingfors 

Sektionen har 73 medlemmar.  

Medlemskap i riksorganisationer och övriga samarbeten 

Svenska orienteringsförbundet, Jönköpings OL-alliansen. Jönköpings kommun 

(skolorientering) 

Sektionens övergripande verksamhet 

Erbjuda gammal som ung möjlighet att utöva och utveckla sin orientering i fina skogar 

på uppdaterade kartor. 

Träning och lägerverksamhet 

Vi har träningar på tisdagar under mars till november med ett litet uppehåll under 

sommaren. Vi är aktiva och medverkar på lokala tävlingar i närområdet tillsammans 

med sektionen. Vi har snittat runt 20 ungdomar per tisdagsträning under året. 

Barn – och ungdomsverksamhet 

Vi har deltagit på de lokala tävlingarna som en del av ungdomsserien där vi också höll i 

den sista etappen. 

Elitverksamhet 

Orienteringssektionen har ingen elitverksamhet. 
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Bredd/ motionsverksamhet 

Alla sektionens träningar har banor eller moment på alla nivåer där alla har möjlighet att 

delta. Hela sektionen fokuserar på motionsverksamhet. 

Medverkan på tävling 

Vi fokuserar främst på vår ungdomsverksamhet, men har många löpare som själva 

deltar på tävlingar runt landet. 

 

 

Arrangerade tävlingar och andra arrangemang under året 

Under sommaren var vi med och arrangerade O-ringen tillsammans med de sexton 

andra lokala klubbar. På O-ringen höll vi starten för ungdomsklasser och öppna klasser 

(en av 8 starter). De fungerade bra och vi vill tacka alla funktionärer som ställde upp 

och medverkade under O-ringen. Tillsammans bidrog vi som klubb med över 76 000 

timmar på O-ringen. 
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Ungdomsseriens fjärde etapp var vi med och arrangerade i Hallbyskogen. På tävlingen 

hade vi 171 som gick i mål. Det fungerade bra med tävlingen på Hallby.  
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Verksamhetsberättelse för skidsektionen 

Styrelsen 

Ordförande  Åsa Andersson 

Kassör  Annika Elmeke 

Sekreterare  Ulrika Lundén 

Ledamöter  Lars-Johan Lundell 

  Tomas Pettersson Hjelmkvist 

   

Ansvariga skidskytte Per Wernersson, Jonas Johansson 

Sektionen har haft möte en gång per månad, om det har behövts har vi lagt in ett extra 

exempelvis inför en tävling. 

Sektionens övergripande verksamhet  

Skidsektionen har haft träning från oktober till mars för barn till motionär. Vi har 

arrangerat läger och tävlingar enligt plan och deltagit i läger, cuper och tävlingar 

arrangerade av andra. Vi har synts både i skidspåret och på rullskidbanor runt om i 

Småland och Sverige. 

Skidsektionen och ledare deltog vid Smålands Skidförbunds årliga Skidting i Vrigstad 

17/4 och Smålands skidförbunds årsmöte. 

Skidsektionen har utökats med tre skidåkare som bytt förening till Hallby under året.  

Skidskytte har byggt upp ett nytt förråd vid sidan av skjutvallen. En del arbete kvarstår, 

men förrådet blir ett bra tillskott för verksamheten.  

Träning och lägerverksamhet 

Det nya träningsåret för längdskidor påbörjar genom barmarksträning för alla grupper i 

början av oktober. Det traditionella hemmalägret på barmark i Hallbystugan 

genomfördes i slutet av november. Då det var både kallt och snö i luften så blev det 

träning med löpskor och stavar, då det var för halt för rullskidor. 
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Snösäsongen startade med det omtyckta Orsalägret där vi var drygt 60 deltagare från 

ungdomsgrupperna inklusive ledare och föräldrar. Skidträning sker för 

ungdomsgrupperna tisdag och torsdag fram till mitten på mars då det milda vädret 

gjorde att skidspåren ej längre var åkbara. Sommarträning för ungdomar fortgår en till 

två gånger per vecka med sommaruppehåll under någon vecka. 

 

Uppstart rullskidträning 1 gång/ vecka i maj, juni och september för ungdomar röd och 

svart grupp. I augusti deltog några Hallbyungdomar på Smålands Skidförbundsläger i 

Sävsjö. 

Ungdomsverksamheten i skidskytte har pågått som vanligt 1-2dagar/vecka varav 

lördagar brukar förläggas till Nässjö för krutskytte. Endagsläger “Pannkaksträffen” i 

Nässjö med Region syd. 

Vi har välkomnat nya medlemmar och planerar även en öppen prova-på-kväll. 
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Barn- och ungdomsverksamhet 

Generellt har vi en bredd på deltagare i tävlingar där tävlingar som ligger runt 

Jönköping har högre deltagande. Zon-tävlingarna har flest deltagare med mellan 20 - 30 

deltagare från Hallby åkare i från de allra yngsta till vuxenklassen.  

På Smålands-, region- och Pölder cup-tävlingar har Hallby ofta representation från blå 

till svart grupp och vuxenklass. Detsamma gäller Götalandsmästerskapen som 

regionerna turas om att arrangera. Det kan vara allt från någon enstaka deltagare till 15 

åkare. 

Vi har också haft en eller några åkare på ungdomscuper, USM, Junior SM, Senior SM 

och långlopp som Vasaloppet. 

Några åkare har också tävlat i rullskidor under året. 

 

Elitverksamhet 

De äldre juniorer och seniorer gjorde snöpremiär, med både läger och tävlingspremiär i 

Bruksvallarna där flera av våra elitseniorer var till start. Några Hallbyåkare deltog vid 

Smålands Skidförbunds årliga populära Gnosjölägret vecka 28. 

Inom skidskytte är Junior Märta Wernersson uttagen till förbundets satsning Team Dina 

Försäkringar. JSM guld till Märta Wernersson i rullskidskytte i Häverödal 2025. Märta 

Wernersson och Annie Lindh medverkade på senior SM i Rullskidskytte i Lima med 
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bra resultat. Annie har även ett stöd från förbundet i och med fina resultat på bland 

annat IBU-cupen som är snäppet under världscupen.  

Bredd/motionsverksamhet 

Motionsgruppen hade försäsongsträning på barmark på tisdagar. I januari och februari 

kördes skidskola fem onsdagar. Rullskidträning har genomförts på söndagar i augusti 

och september 

Vi erbjuder träning året runt i form av rullskidträning för ungdomar i röd och svart 

grupp samt skidskyttar i samma ålder. Detsamma för våra motionärer del av året.  

Skidskyttet har träning för dem som inte har andra idrotter sommartid. Träningen både 

vinter och sommar är uppbyggd på sådant sätt att alla kan vara med oavsett 

ambitionsnivå.  

Ungdomar som vi vet är på väg att sluta har erbjudits att vara med som ledare och gå 

ledarutbildningar.  

Medverkan på tävling 

Skidsektionen har under året deltagit i ett flertal tävlingar, både på regional och 

nationell nivå. Säsongen inleddes med tävlingar i Götaland, där Hallby hade åkare 

representerade. Även konstsnöracet i Skövde mellan jul och nyår lockade deltagare från 

klubben. 

Under vintern arrangerades Hallbyjakten, en välbesökt tävling i fina vinterförhållanden, 

samt en zontävling med kvällskaraktär. Klubben deltog också i distriktsmästerskapen, 

där flera medaljer togs, och i Götalandsmästerskapen där ungdomar och juniorer 

återkommande deltog. Deltagandet på seniorsidan var dock lägre. 

Hallby hade representanter i nationella cuper för både juniorer och seniorer, samt i USM 

och Folksam cup. Klubben deltog även i SM, men kunde inte ställa upp med stafettlag 

på grund av krockande långlopp. Hallbyloppet lockade många ungdomar från regionen. 

Säsongen avslutades med deltagande i Junior- och Seniorcupen i Kiruna, samt tävlingar 

på rullskidor under hösten. Klubben hade även ett stort antal deltagare i Vasaloppet och 

andra lopp under Vasaloppsveckan. 

Inom skidskytte deltog Hallby i flera cuper och mästerskap, både på junior- och 

seniorsidan, med fina individuella placeringar och medaljer. 
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Arrangerade tävlingar och andra arrangemang under året 

Skidor har arrangerat tre tävlingar under året, zontävling 23 jan, Hallbyjakten 12 jan och 

Hallbyloppet Pölder-cup 4 mars.  

 

 

Skidskytte har genomfört prova på tillfälle genomfört i Hallby med 

Skidskytteförbundets lasergevär. 

Flera ledare har gått Svenska Skidförbundets olika tränarutbildningar samt 

skidskytteförbundets Juniortränarutbildning. 

Vallaträff med Vauhti hölls i Hallbystugan för alla medlemmar.  

    

  



IF Hallby Skid- & Orienteringsklubb 

 

23 
 

Bokslut 

Verksamhetsåret för IF Hallby SOK är 2024-11-01 till 2025-10-31. 

Resultatet för året blev 30,5 tkr som kan jämföras med 511,6 tkr 2024 och 93,5 tkr 

2023. Föreningen har under 2025 främst haft minskade intäkter för spåravgift, 

arrangemang samt ökade intäkter för sponsring/parkering.  

I nedanstående tabell redovisas en sammanställd resultaträkning med lite grupperingar 

av intäkter och kostnader för att göra det lite enklare att läsa. I texten nedanför tabellen 

ges en kort beskrivning där det skett något speciellt för året. I slutet av avsnittet finner 

ni hela resultaträkning samt balansräkning.  

 i tusentals kronor  
 Utfall 
2024  

 Budget 
2025  

 Utfall 
2025 

 Avvikelse  
 Kommentar till budgetavvikelse  

 Intäkter            

 Medlemsavgifter  261,1 260,0 238,7 -21,3 Minskade intäkter 

 Arrangemang  520,1 1 496,7 633,6 -863,1 
Bidrag för arrangemang nedan, samt 
sponsring och parkering arrangemang  

 Uthyrning fastighet  130,9 105,6 132,8 27,2   

 Spåravgift 649,2 550,0 432,8 -117,2 minskade intäkter  

 Sponsring/Parkering  638,3 578,0 772,7 194,7 Ökade intäkter 

 Bidrag  132,6 103,0 422,4 319,4  Mer bidrag pga UEM 

 Övriga Intäkter  13,5 4,4 19,7 15,3   

 Summa Intäkter  2 345,7 3 097,7 2 652,7 -445,0   

            

 Kostnader            

 Idrottslig verksamhet  -358,3 -324,5 -583,5 -259,0  Mer kostnader för tävlingskostnader 

 Tävlingskostnader  -820,8 -1 681,1 -1 234,8 446,3   

 Driftkostnader  -301,8 -361,0 -315,7 45,3  

 Admin, försäkring, arrende -155,3 -250,2 -290,4 -40,2  
 Avskrivningar  -253,3 -253,3 -259,0 -5,7   

 Summa Kostnader  -1 889,5 -2 870,1 -2 683,4 186,7   

            

 Verksamhetens 
över/underskott  456,2 227,6 -30,7 -258,3   

            

 Finansiella intäkter  55,4 40,0 61,2 21,2 Ökade ränteintäkter 

 Finansiella kostnader  0,0 0,0 0,0 0,0   

 Årets resultat  511,6 267,6 30,5 -237,1   

Medlemsavgifter ger intäkter på 239 tkr.  

Föreningen har under året haft ett flertal arrangemang. Ungdoms EM inom 

cykelsektionen budgeterade alla intäkter för arrangemanget under arrangemang, men 
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bidrag, sponsring och parkering har bokförts på dessa poster i stället, vilket ger en 

avvikelse mot budget.   

Spåravgifter och konstsnöanläggningen når inte upp till budget för året. Föreningen 

behöver fortsätta att göra reklam för konstsnöspåren för att öka upp intäkterna. Ett år 

med någon helg med naturspår ger också ökade intäkter. Konstsnöverksamheten kunde i 

år ersätta skidsektionen med 100 tkr för sitt ideella arbete att tillverka konstsnö och 

hålla i gång spåren.  

Intäkter för sponsring och parkering ökar. Intäkter från Severins parkering är fortsatt 

på stabila nivåer, och ger stora bidrag till respektive sektion, vilket vi tackar Serverins 

för. All betalning sker digitalt (Swish), vilket förenklar genomförandet. Föreningen är 

även tacksam för all hjälp genom sponsring som sker till klubben, vilket även ökar i 

jämförelse med 2024.  

Under driftkostnader har vi under året gjort en del investeringar. En breddning av 

stadions har genomförts, samt rivning av målhuset. Det har även byggts ett 

skidskytteförråd vid stadion. Kostnaden för material får vi minst 50 procent 

investeringsbidrag från Jönköpings kommun. Nya investeringar gjorda under det gångna 

året har tagits direkt på resultatet. 

För att driva Hallbystugan, och konstsnöanläggningen får vi kommunalt driftbidrag på 

600 kkr.  

Under Admin, försäkring och arrende fick vi 2024 en större återbetalning av 

punktskatt på 83 tkr vilket nu minskade till 2025, 14 tkr.  

Avskrivningar har gjorts enligt plan på totalt 259 kkr. Ny snöskoter har köpts in under 

året och genererar avskrivningar.  

Styrelsen fortsätter att sätta bankmedel på konto med ränta. Det har gett ökade 

finansiella intäkter, ränta, för 2025.  

Föreningen har inga externa lån. Kassa och bank har ett totalt saldo på 2 907 kkr. 

Bengt Ragnars minnesfond har ett saldo på 69 tkr, ett stipendie ur fonden har under året 

tilldelats Märta Wernersson på 3000 kronor. 

När vi summerar hela föreningens ekonomiska resultat så hamnar vi på +31 tkr. Den 

totala omsättningen blev 2 653 kkr. Resultatet för huvudkassan tillsammans med stugan 
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och konstsnöanläggningen blev -33 tkr. Skidsektionens resultat blev 20 tkr. 

Orienteringssektionens resultat blev 40 tkr. Cykelsektionens resultat blev 3 tkr. 

Nedanstående tabell redogör för kostnader/intäkter och resultat per sektion för 2025.  

i tusentals kronor  
Budget 

2025 
Utfall 
2025 

 
Avvikelse   Kommentar till budgetavvikelse  

          

Huvudkassan         

Intäkter 311,0 310,8 -0,2   

Kostnader  -213,1 -109,9 103,2  Mindre kostnader för projekt 

Resultat 97,9 200,9 103,0   

          

Stugan         

Intäkter 107,0 134,7 27,7 Mer intäkter för uthyrning av stugan 

Kostnader  -200,8 -186,0 14,8  
Resultat -93,8 -51,3 42,5   

          

Konstsnöanläggning         

Intäkter 550,0 432,0 -118,0 minskade spåravgifter 

Kostnader  -549,9 -614,1 -64,2 ökade investeringar i anläggningen 

Resultat 0,1 -182,1 -182,2   

          

Skidor         

Intäkter 441,0 407,7 -33,3 Mindre intäkter från egna tävlingar  

Kostnader  -375,0 -387,2 -12,2  Högre kostnader för tävlingar 

Resultat 66,0 20,5 -45,5   

          

Orientering         

Intäkter 145,0 95,8 -49,2  Mindre intäkter tävlingar 

Kostnader  -83,2 -55,8 27,4   

Resultat 61,8 40,0 -21,8   

          

Cykel         

Intäkter 1 583,7 1 332,9 -250,8 Minskade intäkter för camping UEM 

Kostnader  -1 448,1 
-1 

330,4 117,7 
Ökade kostnader för rivning av målhus 
och iordningsställande stadion 

Resultat 135,6 2,5 -133,1   

 

Den stora idrottsverksamheten som redovisas av respektive sektion görs på helt ideell 

basis. Ett stort ideellt arbete läggs på att hålla i gång Hallbystugan, motionsspår, MTB-

spår, skjutvall och skidspår runt om Hallbystugan och vår konstsnöanläggning. Detta 

arbete görs helt utan fast anställd personal. Den stora ideella arbetsinsatsen gör att våra 
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kostnader har hållits nere. Den idrottsliga verksamheten i sektionen drivs med en 

ekonomi i balans. 

Styrelsens förslag på resultatdisposition: 

Föreningens egna kapital till förfogande: 

• Reparationsfond tillsynsbostad 12 626 kr 

• Periodiseringsfond konstsnö 250 348 kr 

• Balanserade vinstmedel 3 806 860 kr 

Totalt eget kapital 1 november 2024: 4 835 562 kr 

Utnyttjande av reparationsfond för tillsynsbostad under perioden: 0 kr 

Utnyttjande av fond ersättning konstsnöarbete Skidsektionen under perioden: -163 697 

kr 

Periodens resultat:  30 557 kr 

Föreningens egna kapital 31 oktober 2025: 4 866 120 kr 
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